Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 марта 2020 года № 462-р
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания территории для строительства линейного объекта
от ул. Деминского до ул. Бехтерева
в Советском и Кировском районах г. Астрахани»
[bookmark: _GoBack]В связи с обращением АО «Газпром газораспределение Астрахань» от 25.11.2019 № 03-04-01-9436, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта от ул. Деминского до ул. Бехтерева в Советском и Кировском районах г. Астрахани, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 20.02.2020 № 7:
1. Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта от ул. Деминского до ул. Бехтерева в Советском и Кировском районах г. Астрахани.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проекты на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проекты в средствах массовой информации в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. ПЕРМЯКОВА